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Udleveret retssikkerhedsblanket inden påbegyndelse af
tilsynet.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum og
stikprøvevist i køle og fryse diske i butikken. Kontrolleret at der
er faciliteter til hygiejnisk håndtering af fødevarer ved u
emballeret brød og ved vej selv slik. Gennemgået procedurer
for varemodtagelse, herunder gennemgået procedurer for
natlevering af specifikke fødevarer. Kontrolleret og gennemgået
procedurer for anvendelse af rent og egnet arbejdstøj,
herunder procedurer for vask og opbevaring af samme.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder
ved personale faciliteter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum og stikprøvevist kontrolleret rengøring af køle og
frysediske i butikken. Gennemgået procedurer og frekvenser



REMA 1000

 

 

Døesvej 11

7500  Holstebro

44174510

Kontrolrapport

side 2 af 2

13-10-2023

for rengøring af kølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater for indeværende måned
fra 6. oktober 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, virksomhedens risikoanalyse er baseret på branchekode. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevist at frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


